DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000004 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019 Ano 1

Outros

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM JESUS DA SERRA
MIM  ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 001/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA -
ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições insculpidas na Lei Orgânica Municipal e
Regimento Interno da Casa, faz saber que a Mesa diretora desta Casa Legislativa,
através do Decreto Legislativo 001/2019 concedeu licença por tempo indeterminado, ao
Vereador AUGUSTO GUIMARÃES ROCHA, do SI) , a partir de 01 de fevereiro de
2019, o qual assumiu o Cargo Comissionado de Secretário Municipal de Administração
e Planejamento deste município de Bom Jesus da Serra-BA, convocando o primeiro
• suplente da coligação partidária respectiva ("E PRA FRENTE QUE SE ANDA 1"),
que será empossado em 20 de fevereiro de 2019, às 19 horas, na Sessão Plenária
inaugural desta Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra - Bahia.

Gabinete da Presidência, 06 de fevereiro de 2019.

(/u?'

Ver. EDMILTON SOUSA DOS SANTOS
Presidente da Mesa Diretora

Praça Vitorino José Alves | 0 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 056F82E281B67D66AF4E1235B1C0379D

		2019-02-06T11:01:30-0300